Qm se declara en lo pnt acta perpetuament Valedor y en ningun
tempo revocador, que uno ni altre no nos volem, estar de evicuo
encas menos fallu alguna partida de fora, o alherment de una
part, o altre perso que cada qual se accontenta en lo que te y
possehe

possehe, para fene a ses voluntate.
Et ideo nos dicto partes, laudantes, approbantes, ratificantes
et confirmantes omnia, et singula contenta in Capitulis
pro insertis confiteri, etque alter alteri ad invicem, et vicissim
quod portiones, et partes predictas sunt Juste, vero, et equalis
et in aliqua dictorum partium, et portionum nulla est fraus
nulliusque dolus sed unusquisque nostrum in predictis est
contentus et nihil omnino gratia et sanctorum certa Sciencia
damus unum nostrum alteri et nobis ad invicem, et vicissim
donatione Vult. pura, mea, Simpliciter, et irrevocabili que dicitur
inter vivos, ac de pnt totum id, et quantum apparuerit unum
nostrum alterius plus habuisse, quia sic volumus, sic jubemus
et sic nobis placet, et sic convenimus, et bonafide promitti-
mus una pars unum alteri, et nobis ad invicem, Solemnibus
Stipulationibus hinc inde intervenientibus quod Omnia, et
Singula in dictis Capitulis contenta, et Specificata attende-
mus, et observabimus et contra ea non faciemus, vel veniemus
aliquo Jure causa seu ratione sub pena annuum, misionum,
damnosum sumptuum, et interesse lites, et extra, super quibus
misionibus, sumptibus dampnis, et interesse credatur parti-
que ipsas expensas fecerit, et sustinuerit, suo solo plano et
Simplici verbo, absque testibus, et Juramento nullo alio proba-
tionem genere requisita, et in quantum vim obtinet divisionis
et partitionis. Constatuimus nos predicta que inter nos met
ipsos ad invicem, et vicissim damus, cedimus, concordamus, divi-
dimus, et resignamus interum nostro morum que nomine amo
do

amodo tenere et possidere, seu quasi donec, et quocumque de
eisdem possessionem apprehenderimus realem, seu corporalem
vel aliam quamcumque de iure, vel de facto quam liceat
unicuique nostrum, et nostrorum apprehendere et adipisci nostra
propria auctoritate quancumque voluerimus, et nobis ap-
paruerit et adeptam penes nos et nostros licite et perpetua
retinere. Titulo enim et sp. Causa huiusmodi Concordia dona-
tionis, seu divisionis et partitionis damus et cedimus unicui-
que parti ad invicem, Omnia et singula loca et terra omnes-
que voces, vias, rationes, et actiones reales et personales citiles
mixtas, et directas ordinarias et extraordinarias, et alias etiam
quascumque nobis, et unicuique nostrum pertinentes et perti-
nentis, pertinerentque debent, et debentia, in predictis bonis
et hereditate, de quibus fit huiusmodi concordia transaccio,
et divisio quibusvis iuris, titulis sive causis, quibus qui-
dem iuris, et actionibus possimus nos et nostros quilibet
in sua parte agere et experiri agendo, scilicet et defendendo,
excipiendo proponendo, et replicando, et omnia alia, et singula
faciendo in iudicio, et extra, sicut et quemmodum omnes
in simul, facere poteramus, ante partem Concordiam, et Divisio-
nem, sive iurumque et actionum, Capionem, et possessionem nunc
et etiam postea quancumque, et hoc enim ponendo et hoc, et
nostros ad invicem, et crepim, in locum, et suo usum quod
communiter habebamus, facimus et sanctificamus unum
quemque nostrum, in sua parte Dominum, et Procuratorem
ut in rem, suam propriam, ad habendum, tenendum,

Collegendum, et recipiendum, et inde apocham, vel apochas
finis, absolute, diffinitivas, litiones, et quovis, titulo, Causa-
siones, Et generaliter quilibet de sua parte ad sua libitum
voluntatis faciendum, sine contradictione et impedimento ali-
cuius nostrum, nec suorum, vel alterius cuiusvis persone, sabbis
tamen semper in predictis de quibus fit pro sensu Concordia et
Divisio, sive iuris, Dominio, laudimio, et fidei, et fidei, et fidei, et fidei,
Regis, et suorum, et aliorum, pro quibus teneantur proprietates
super quibus fit pro Instrumentum, Quentes nihilominus,
intimantes, etque mandantes tenore partis veri et publici
Instrumenti vicem, Epistole in se gerentis in hac parte uni-
versis, et singulis personis tentis, seu obligatis ad prestatio-
nem, sive censualem, de quibus fit pro Instrumen-
tum, quatenus de pensionibus de cetero debendis, et predictis
decuris, et in casu, litionis de proctio, seu proprietate
dictorum censualem, cuiuslibet nostrum, et nostris resp. respon-
deant, satis faciunt, pareant, et obediunt pro ut nobis
conjunctim respondere, et satisfacere teneantur ante partem
Concordiam, sive iurumque, et actionum, translationem, Promit-
tentes, et bonafide, convenientes nobis ad invicem, et vicissim
firmis, et validis stipulationibus hinc inde, inter orientibus
partem Concordiam, divisionem, partitionem, et partitionem
de predictis inter nos, et predictos factam, et omnia, et sin-
gula supra dicta, rata grata, atque forma semper habere,
tenere, et observare, et non contra facere, vel venire de iure,
vel de facto aliqua ratione, titulo, sive causa, et pro his
om

omnibus, et singulis supradictis de comprehendendis, et
firmis habendis, et non in aliquo revocandis, seu infringen-
dis obligamus unus nostrum alteri et nobis ad invicem et
viceversa Omnia, et singula bona nostra propria, mobilia, et
immobilia ubique sicut presentia et futura, habita, et ha-
benda, Renunciantes Beneficium restitutionis in integrum
minoribus ex particulari Privilegio, majoribus autem ex Clausu-
la generali si qua mihi iuxta Causa concessio ac etiam Bene-
ficio enormis seu enormissimo Leonis, nec non omnibus legi-
bus quorum Vigore, et observatione promissorum Nos quomo-
dolibet liberare possumus, et Signantes legi dicenti generalem
renunciationem, non valere quin proceperit specialis, quoniam
volumus et passivimus pro Nos et rebus obtinere
ac si Omnes Clausulae, et renunciationes, descriptae essent;
Dedentesque hoc omnia in acquietam am. stipulationem
acceptilationem subsequenter per quas omnes dirimantur
et tollantur obligationes, Renunciantes etiam ad invicem
Libelli oblationi, foris et foro nostro proprio submittentes
nos et omnia bona nostra foro districtui coheritioni et Ju-
risdictioni illius Judicis seu Curiae apud quem, seu quam
nobis ad invicem promissimus maluerimus convenire in
ipse Cuius seu quorum promittimus proficere, et subire
illius vel illorum Jurisdictionem in Nos porrogando, et Consen-
tendo. Et in quantum vim Donationis sapere possit Renun-
tiamus ad invicem errore Calculi et cuilibet legi sive Juri di-
centi quod propter errorem Calculi Computum retractetur,
nec

nec non omnibus Causis ingratitudinis et inopis
vel offensa, vel alterius Cuiusvis Causa, et legi sive Juri dicenti
donationem excedentem summam quingentorum aureorum,
absque insinuatione effectum suum sortis non posse, nec
non legi si unquam. Et de revocandis donationibus per Lu-
per venientiam liberorum, Et legi si qua deceptis ultra dimi-
diam iusti pretij subvenitur, Et generaliter renunciamus
omnibus, et singulis Juribus, privilegiis, franchises, et con-
suetudinibus, promissis obviantibus quovismodo, et etiam om-
ni Juri per quod posset ipse generalis renunciatio impugnari,
et ut predicta majore gaudeant robore, et firmitate gratis, et
suenter Juramus, et ego dictus D. Bernardus Joseph Olives
ratione Minoris etatis, eo quod sum Minor viginti quinque
annorum, major tamen viginti annis, Juro ad Dominum
Deum Nrum, et ad ejus Sacra Santa quatuor Evangelia ma-
nibus Nris Corporaliter, et sponte tacta contra predicta non veni-
re nec venienti consentire Juri aliquo Causa, vel ratione, nec
implorabimus dictam beneficium restitutionis in integrum,
neque etiam exceptionem Leonem, sive deceptionem, ut
predictum, hinc virtute dicti Juramenti renunciamus dictis
beneficiis, et alijs quibusvis Juribus, sive legibus quomodolibet
ausiliantibus, et sic promittimus absolute Juramenti
non petere, neque ea oblenta uti nec gaudere sub bonorum
nostrorum obligatione, et sub Omni Juri et facti renuntia-
tione ad hoc necessaria pariter, et Caetera. Et hijs pro ego

ego Dⁿ Josephus de Guevara Curator ad lites dicti Dⁿ
Bernardi Josephi Olives et de Nadal gratis et scientes laudo
et approbo supra dictum Concordia Instrum^o tamquam de iure
sute et voluntate factum, et firmatum. Et etiam hijs p^{tes}
Nos Domyne Paula Olives et Martorell vidua altera ex herede
vobus usufructuarijs Domyne Bernardi Olives et Cardona Ma-
riti mei et Domyne Bernardus Maginus Olives heres Ori-
verialis, et proprietarius dicti Dⁿ Bernardi Olives et Cardona
Patris mei mediante suo ultimo elogio condito et firmato in
prope Notarij infrati sub die Septima Augusti 1693. et
uti alter ex interpretatis in p^{tes} Instr^o ratione Interese dicti
Mariti et Patris Nri respective gratis et scientes laudamus,
et approbamus p^{tes} Concordia Instr^o a prima ejus linea
usque ad ultimam, tamquam de iure sute, et voluntate factum,
et firmatum, sub obligatione Omnium, et Singulorum bono-
rum Nrorum mobilium, et immobilium p^{tes} et futurorum
ubique sint, et sub omni Jure et facti renuntiatione ad hoc
necessaria pariter et cautela, et etiam ob majorem validida-
tem, et Corroborationem p^{tes} Concordia Instr^o. Juramus ad
Dominum Deum Nrum contra p^{tes} dicta non venire modo
et forma Superius enarratis sicuti ipsimet contrahentes. Et
etiam quia minor Viginti quinque annorum. Ego Domyne
Bernardus Olives et Martorell, major vero 21 Juravi et promit-
turus contra ipsum non venire nec ratione minoris status
nec etiam alia quavis causa seu ratione, nec Juramenti abro-